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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Amar Jeton Shala
Arbesa Islam Gashi
Diane Ekrem Bérbatovci
Elton Fatmir Zejnullahu
Liridona Veton Dervishaj
Nart Sali Llapashtica
Rinesé Avdi Osmani

UNIVERSITETI I PRISHTINES
UNIVERSITY OF PRISHTINA

Fakulteti Juridik
Juridik

Bagelor

2024/2025 - Afati i Janarit
Arsim Bajrami

E drejta parlamentare

Regjistri ID
230401100052
210401100387
220401100363
210401100458
230401100303
230401100055
210401100298

Provimi mbahet me date: 28.01.2025

09:00, Amfiteatri i Madh

Nota

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



